
UCHWAŁA Nr 2 / I / 02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 19 listopada 2002r. 

w sprawie: wyboru Wiceprzewodnicz ących Rady Powiatu Bydgoskiego 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W wyniku głosowania tajnego wybiera si ę  Radnych: 

1. Mariana Fryszke 

2. Zenona Rydelskiego 

na Wiceprzewodniczących Rady Powiatu Bydgoskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Pr 	dniczący Rady 
P 	ydgoski o 


	Page 1

